המשיב יותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

**לתשומת לב שב"ס - הוצאת המשיב ביום 19.12.17 בשעה 11:00 לקהילת הדרך, כמפורט בהחלטה.**

**עותק יישלח גם לשירות המבחן לצורך יישום החלטתי.**

**ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ח, 07/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**